DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO QUANTI-
QUALITATIVO BIOECOLÓGICO DA DISTRIBUIÇÃO E ABUNDÂNCIA
ZOOPLANCTÔNICA EM UM TRANSECT NA PRAIA DE PONTA NEGRA, NATAL/RN de
autoria de HENRIQUE CLEMENTINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88291

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88291